

Handdukstork

Det har påträffats badrum i föreningen där man kopplat in en handdukstork i på värmesystemet i badrummet. Detta är ABSOLUT FÖRBJUDET. Värmesystemet tillhör föreningen och även ansvaret för det. Även en liten förändring kan påverka värmen i hela huset och vara mycket svårt att felsöka.

Engagera dig i föreningen

Valberedningen håller ständigt ögonen öppna efter engagerade boende som är villiga att tillföra sin kompetens och arbeta för föreningens bästa. Du kan kontakta valberedningen på valberedning@fano.se.

Onsdagsfika startar igen!

Efter jul är det dags att börja igen. Samlingslokalen på Sorögatan 45 (ingång från Ärvingegången) öppnar klockan 18 på onsdagar jämna veckor. Kom för att möta dina grannar, umgås och ha det trevligt. Vi ses!

Föreningsstämma

Årets föreningsstämma planeras till torsdagen den 23:e maj. Sista datum för att skicka in motioner till styrelsen är 28:e februari. En motion ska lämnas skriftligen, via e-post eller i vår brevlåda på Sorögatan 45, ingång från Ärvingegången.

Bilar inne på området

Det har blivit vanligare att det körs in bilar på området. Det innebär dels en fara för alla barn som rör sig i vår förening, dels ett problem vid snöröjning när entreprenören inte kommer åt för det står fordon i vägen.

Vi vill påminna om att det råder parkeringsförbud innanför bommarna. Dvs du får lasta i/ur ditt fordon men sedan ska det flyttas.

Aimo Park kan bötfälla fordon som står parkerade utan tillstånd, samt om det uppdagas att någon gör det återkommande så kan dennes parkerings- eller garageplats sägas upp.

Vänligen kör bara in om det är absolut nödvändigt och se till att stänga bommen efter dig.

Renovering

Lagar som avser renovering av lägenheter har skärpts vid årsskiftet. HSB med flera håller på att utreda vad det innebär och mer information kommer att följa.

Vill du genomföra en renovering så läs på vad som gäller för tillfället på vår hemsida och skicka in en ansökan innan du sätter igång:

<http://se.fano.se/renovering/>